
 
Российская Федерация 

Самарская область 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ХРЯЩЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 
 28.12.2020г                                        № 74 

 

Об установлении отдельного расходного обязательства на подготовку изменений в 

правила землепользования и застройки  сельского поселения  Хрящевка 

муниципального района Ставропольский Самарской области. 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом 

Самарской области от 05.06.2018г. № 41-ГД «Об областном бюджете на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов», Уставом сельского поселения Хрящевка 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить, что подготовка документации по подготовке изменений в правила 

землепользования и застройки  сельского поселения Хрящевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области, относится к расходным обязательствам сельского 

поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области. 

 

2. Предусмотренное пунктом 1 настоящего Постановления расходное обязательство 

сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области 

исполняется в 2021 году за счет: 

 

2.1. Поступающих в 2021 году из областного бюджета субсидий в целях 

софинансирования расходов по подготовке изменений в правила землепользования и 

застройки  сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский 

Самарской области, в виде бюджетных ассигнований в сумме 2 514 550,56 (Два миллиона 

пятьсот четырнадцать тысяч пятьсот пятьдесят руб. 56 коп.). 

2.2. Софинансирования в 2020 году за счет средств местного бюджета сельского 

поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области 

расходных обязательств по подготовке изменений в правила землепользования и застройки  

сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области, 

в виде бюджетных ассигнований в сумме 770 725,84 (Семьсот семьдесят тысяч семьсот 

двадцать пять рублей 84 коп.). 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111908;fld=134;dst=100379
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134;dst=101150
consultantplus://offline/main?base=RLAW256;n=32896;fld=134;dst=101008


 


